                   АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ПОСЕЛОК НИКОЛОГОРЫ»

ВЯЗНИКОВСКОГО  РАЙОНА  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	О внесении изменений и дополнений в приложение  к постановлению главы от 14.04.2010  №41  «Об утверждении целевой Программы «Пожарная безопасность  администрации муниципального образования «поселок Никологоры» на 2010-2013 годы» 
	


09.04.2013
       № 52
Руководствуясь статьёй 34 Устава муниципального образования «поселок Никологоры» Вязниковского района Владимирской области,           п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению главы от 14.04.2010 года № 41 «Об утверждении целевой Программы «Пожарная безопасность администрации муниципального образования «поселок Никологоры» на 2010-2013 годы» следующие изменения:


1.1. Раздел Перечень программных мероприятий изложить в редакции согласно приложению.
2. Признать утратившим силу:

 2.1. Подпункт 1.2 пункта 1 постановления администрации муниципального образования «поселок Никологоры » от 18.01.2013 № 6 « О внесении изменений в приложение  к постановлению главы от 14.04.2010  № 41 «Об утверждении целевой Программы «Пожарная безопасность  администрации муниципального образования «поселок Никологоры» на 2010-2013 годы»»
3. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Маяк».
Глава местной администрации                                         А.В. Софронов

                                                                                                                    Приложение                                                                                                                                                                                                                                                                    

                                                                                                                      к постановлению                                                                                                                                                        

                                                                                                                    от 09.04.2013 № 52
Перечень программных мероприятий по реализации целевой Программы

 «Пожарная безопасность администрации муниципального образования «поселок Никологоры» на 2010-2013 годы» 

	Наименование мероприятий
	Срок исполне-

ния
	Объем финанси

рования (тыс.руб)
	В том числе за счет средств
	Исполнители ответственные за реализацию мероприятия
	Ожидаемые результаты (количественные или качественные показатели)

	
	
	
	федерального бюджета
	областного бюджета
	район-

ного бюдже-

та
	местно

го бюдже-

та
	Внебюд-жетных источни-ков
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	3. Мероприятия по оборудованию источников противопожарного водоснабжения и 

содержание в исправном состоянии защитных полос  

	Обеспечение  подъездных путей к  пирсам водоёмов и незамерзающих прорубей в зимний период. Очистка и углубление   мест водозабора для целей пожаротушения  
	2013
	25,9
	-
	-
	-
	25,9
	-
	Администрация муниципального образования  «поселок Никологоры»
	

	Создание защитных минерализованных полос, по периметру населенных пунктов в целях защиты от травяного пала
	2013
	25,0
	-
	-
	-
	25,0
	-
	Администрация муниципального образования  «поселок Никологоры»
	

	Оборудование подъездов для пожарной техники к водоемам, расположенным  

д. Шатнево

д. Сысоево

д. Воронино

п. Никологоры ул. Ленинская
	2013

	130,0
66,0
200,0
23,0
	-
	-
	-
	130,0

66,0

200,0
23,0
	-
	Администрация муниципального образования  «поселок Никологоры»
	

	Обеспечение старост населенных пунктов приемниками эфирного вещания
	2013
	18,0
	-
	-
	-
	18,0
	-
	Администрация муниципального образования  «поселок Никологоры»
	

	Укрепление материально-технической базы добровольной пожарной дружины
	2013
	10,0
	-
	-
	-
	10,0
	-
	Администрация муниципального образования  «поселок Никологоры»
	

	Оказание услуг по тушению возгораний травы
	2013
	50,0
	-
	-
	-
	50,0
	-
	Администрация муниципального образования  «поселок Никологоры»
	

	                        Итого: 2013 г.       
	       547,9

	       ИТОГО: 2010-2013гг.
	      1324,0


	
	Согласовано:

Заместитель главы администрации  муниципального образования
 «поселок Никологоры»

 Н.Е. Аверьянова


Исп. И.А.Маркова – специалист 1 категории отдела имущественных отношений.
